
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 91 DEL 16-12-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 581 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 91 DEL 16-12-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PROCED SRL PER ACQUISTO 

MATERIALE CANCELLERIA. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 
VISTO che con Deliberazione di C.C. n. 19 del 30/03/2019, è stato approvato il Bilancio di Previsione 

Esercizio 2019; 

 

DATO ATTO che, ai sensi della Legge di Bilancio 2019 n. 145 del 30/12/2018, art. 1, comma 130 non è 

necessario ricorrere agli strumenti di acquisto, quali Consip, per importi non superiori ad € 5.000,00; 

 

RAVVISATA la necessità di acquistare il materiale di cancelleria per gli uffici comunali; 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.91 del 16-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

RITENUTO opportuno assegnare la fornitura mediante affidamento diretto, ai sensi di quanto 

stabilito dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici;  

 

RITENUTO CHE per tale motivo ci si è rivolti alla ditta “Proced Srl”, con sede legale a Dosson di Casier 

(TV) - P.I. 01952150264;  

 

PRESO atto che si rende necessario assumere impegno di spesa per acquisto di cancelleria per uffici 

comunali; 

 

VISTA la seguente fattura: 

- n. 2019S3002364 del 28-11-2019, per un importo di euro 115,36 esclusa iva al 22%; 

 

DATO atto che si è proceduto, in ottemperanza alla L. 13/08/2010 n.136, alla richiesta del CIG 

relativo alla fornitura in argomento con assegnazione rispettivamente del seguente Codice 

Identificativo: 

- ZC42B3CDF4; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) Di procedere all’acquisto di cancelleria per uffici comunali con la Ditta “Proced Srl”, con sede 

legale a Dosson di Casier (TV) - P.I. 01952150264;  

 

2) Di impegnare la somma di € 140,74 iva di legge inclusa con imputazione al Cap. 94/1 del Bilancio 

2019. 

 

3)Di procedere alla liquidazione del corrispettivo spettante alla ditta sopra indicata, a fornitura 

avvenuta e su presentazione di regolare fattura, facendo espresso riferimento al presente atto. 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.91 del 16-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 17-12-2019    al 01-01-2020 

Lì  17-12-2019 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


